
ATLAS.ti nyní s OpenAI !!!
Dokončete své výzkumné projekty až 10x rychleji díky výkonu OpenAI !

Školní EDU licence bez dph s dph

ATLAS.ti EDU Single User licence - Concurrent  (PC, Mac + Web)  předplatné na 1 rok 5 820 Kč           7 042 Kč           

ATLAS.ti EDU Single User licence - Concurrent  (PC, Mac + Web)  předplatné na 3 roky       12 840 Kč         15 536 Kč         

povoluje JEDNOHO souběžného uživatele v daný čas, max 10 celkem ročně. 10 914,00     

ATLAS.ti EDU Multi-User licence 5 Users (PC, Mac + Web) -  předplatné   na 1 rok 20 800 Kč         25 168 Kč         

ATLAS.ti EDU Multi-User licence 5 Users (PC, Mac + Web) -  předplatné   na 3 roky   57 260 Kč         69 285 Kč         

povoluje 5 souběžných uživatelů  v daný čas, max 50 celkem ročně. 

ATLAS.ti EDUcational Multi-User licence 10 Users (PC, Mac + Web) -  předplatné   na 1 rok 37 400 Kč         45 254 Kč         

ATLAS.ti EDUcational Multi-User licence 10 Users (PC, Mac + Web) -  předplatné   na 3 roky 105 170 Kč       127 256 Kč       

povoluje 10 souběžných uživatelů  v daný čas, max 100 celkem ročně. 

OD 1.1. 2022 má atlas.ti nový licenční model - všechny licence nyní jen jako předplatné na 1-3 roky !!!
Licence si předplatíte na 1-3 roky a jste vždy automaticky aktuální se všemi verzemi ATLAS.ti. Licence se vždy automaticky prodlužuje na další období, pokud není zrušena 6 týdnů předem. 

Před koncem licenčního období vás požádáme o objednávku prodloužení či storno 

pozn: Jelikož jsme téměř jediní, kdo zveřejňují ceny většiny licencí, je možné, že dostanete nabídku nepatrně levnější. Proto vám 

garantujeme nejnižší cenu na trhu = dostanete o min 3% nižší cenu než u libovolné konkurenční  nabídky !

Pro větší počty licencí prosím poptejte speciální cenu ! Stejně tak naceníme i další varianty, komerční (COM) a státní správu (GOV).

- Předmětem dodávky je  jen prodej licencí, technickou a konzultační podporu poskytuje výrobce na http://www.atlasti.com 

- Licence prodáváme pouze subjektům s IČ, tj. firmám, školám, institucím. Privátní či studentské poskytuje jen výrobce přímo. 
- Ceny v ceníku jsou orientační, změny vyhrazeny. Objednávky jsou realizovány až na základě potvrzené cenové nabídky emailem. 

V objednávce prosím uvádějte i jméno (vč emailu!) kontaktní osoby k registraci SW 
Licence jsou zasílány výhradně elektronicky (emailem) s odkazem na registraci a následné stažení SW.

Pozn. Licence registrujte vy nebo váš administrátor ideálně na zvláštní mail účet (nelze později změnit !! kdyby odešel apod..)

Školní a nekomerční  GOV licence  - posouzení nároku na tyto licence u ne zcela jasných případů (neziskovky, různé státem zřízené instituce 
s komerčním provozem atd.. provádí vždy výrobce  na dotaz (zajistíme)

DATA ELPOCOM s.r.o.

Přívozská 10

702 00 Ostrava

tel. 596138425

info@elpocom.cz

www.elpocom.cz, www.atlasti.cz

platí od 23.5. 2024

změny cen vyhrazeny ! 

vyžádejte si vždy cenovou nabídku!

https://atlasti.com/what-s-new-in-atlas-ti-23
https://atlasti.com/what-s-new-in-atlas-ti-23

